質量標準管理マニュアル変更届

                           令和  年  月  日

 栃木県知事 殿

               申請者 住所

                   氏名

 下記のとおり、質量標準管理マニュアルに変更がありましたので届け出ます。

                                      記

１ 承認番号及び承認日

２ 変更のあった事項

３ 変更の事由

（記載例）

質量標準管理マニュアル変更届

                           令和  年  月  日

 栃木県知事 殿

               申請者 住所 ○○県○○市○○町1丁目2番地3号

○○○○株式会社

                   氏名 計量士  計量 太郎

 下記のとおり、質量標準管理マニュアルに変更がありましたので届け出ます。

                                      記

１ 承認番号及び承認日

○○○○○ （令和○○年○月○日）

２ 変更のあった事項

（１） 事業所の名称（新：○○ 旧：△△）

（２） ○○○規則 第○条中の「○○○」を「△△△」に改める。

（３） ○○○管理台帳（実用基準分銅）

３ 変更の事由

（１） 事業所の名称を変更したため

（２） ○○の変更のため

（３） 検査に使用する実用基準分銅の追加